das propostas anexada aos autos, ADJUDICO e HOMOLOGO a DISPENSA ELETRÔNICA Nº
90003/2024, PROCESSO 136.00190720/2024-16, para a AQUISIÇÃO DE CLIMATIZADORES
para o Departamento da Administração da Sede, Núcleo de Manutenção e Vigilância em favor da
empresa BESTBRAS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, pelo valor total de R$ 14.130,00
(quatorze mil, cento e trinta reais). Autorizo a contratação e a emissão da Nota de Empenho
correspondente.

Publique-se e cumpra-se.

CLOVIS DE SOUZA DIAS
Diretor Superintendente

Documento assinado eletronicamente por Clovis de Souza Dias, Diretor
Superintendente, em 07/02/2025, às 06:35, conforme horário oficial de Brasília, com